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常州市勤业中学      第7期      2017年10月16日     第八周

一、勤中光荣榜

1.第七周常规管理优秀班级：

七（8）（9）八（1）（3）（4）（7）（10）九（2）（3）（4）（9）

二、工作安排：
	日期
	工作内容
	负责部门
	地点

	10月16日

周一8:30
	升旗仪式
	团委
	演播室

	10月16日

周一13:30
	成思工作坊（全体班主任）
	学工部
	行政楼

三楼会议室1

	10月16日

周一15:30
	走向世界—国际理解教育分享会
	学工部
	体育馆

	10月20日

周五16:20
	全校大扫除
	学工部
	各专用教室


三、工作提醒： 

1.常规管理问题：①各班级进一步加强课间文明休息、不吃游食、不乱扔垃圾教育；②校园里很多果树的果实被偷偷采摘，教育学生不得私自采摘校园内的各种果实。③天气转冷，各班学生可以里面是夏季校服，也可以穿自己的衣服，但外面必须是秋季校服。④规定七八年级学生不允许到2号教学楼（早晨打扫卫生除外），九年级学生不允许到1号教学楼。（收缴作业除外）
2.周一下午第二课下课后，七年级参加国际理解教育分享会的同学带好凳子直接到体育馆集中。
3.请各班加强中午的卫生保洁工作，特别是校园绿化带、楼梯和走廊，中午12:15之前进行做好卫生保洁工作。

4.八九年级需要重新做班牌的班级，请抓紧时间拍班级合影，连同班级介绍词（100字左右）本周一起发到邮箱188882681@qq.com。

班主任议题：《新中小学德育工作指南》学习与交流
常州市勤业中学班级常规管理流动红旗评比
10月  9日-10月13日第 7 周
	日期
班级
	  10.9
	10.10
	10.11
	10.12
	10.13
	第7 周

	
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	

	七（1）
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.8
	
	498.8

	七（2）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.8
	
	499.2

	七（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	七（4）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.4

	七（5）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	100
	
	499.6

	七（6）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	七（7）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.8

	七（8）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（10）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.8

	七（11）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.8

	八（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	八（2）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	八（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	八（4）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（5）
	99.6
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	99.8
	
	499

	八（6）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.6

	八（7）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（8）
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.2

	八（9）
	99.8
	
	100
	
	99.6
	
	99.6
	
	100
	
	499

	八（10）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	九（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	九（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（4）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（5）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.8

	九（6）
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.6

	九（7）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	九（8）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	九（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500
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